
Protokół Nr 88/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy

w dniu 12 sierpnia 2009 r.

W posiedzeniu  uczestniczyli:  Starosta  –  p.  Ludwik  Ekiert,  Wicestarosta  –  p.  Lech 
Brzozowski członkowie Zarządu: p. Bożena Grochala,  p. Zenobiusz Szczepkowski, p. Edward 
Rozmus  zgodnie  z  załączoną  listą  obecności  oraz  Skarbnik   Powiatu  –  p.  Renata  Mróz, 
Sekretarz  Powiatu  –  p.  Elżbieta  Bieniek,  Kierownik  Wydziału  Oświaty,  Kultury,  Sportu, 
Turystyki i Promocji – p. Sławomir Knapiński, p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 
Nidzicy – p. Bożena Bonisławska.

Obrady trwały w godzinach: 12  09 – 14  27. Posiedzenie otworzył i prowadził  Starosta 
Nidzicki p. Ludwik Ekiert. 
                 
                   Porządek obrad:

I. Powiatowy Zarząd Dróg
1. Omówienie  inwestycji  pn.  Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Lipowo 

Kurkowskie – Łyna – Nidzica.
      II.         Wydział Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji

1. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do 
przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani  Anny  Tadra 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do 
przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani  Izabeli  Rapińczuk 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

3. Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej 
przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  dla  Pani  Teresy  Leokadii 
Olszewskiej  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela 
mianowanego. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia  
      ekspertów za prowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli  
      ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego i archiwizowania 
      dokumentów Komisji Egzaminacyjnej. 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia gimnazjum i włączenia go 
      do Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy.   

      III.       Wydział Finansowy
             1.   Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia Starostwu Powiatowemu w   

 Nidzicy przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
             2.   Wnioski finansowe.
             3.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
                   Gminy Janowiec Kościelny.
             4.   Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.
      IV.        Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 
             1.    Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przeprowadzenia kontroli przez 

  Komisję Rewizyjną.

Na posiedzenie przybywa p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy p. Bożena 
Bonisławska.



Ad. I.
P. B. Bonisławska oświadczyła, że w związku z inwestycją „Przebudowa dróg powiatowych 
na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica” otrzymaliśmy decyzję o środowiskowych 
uwarunkowaniach  wydaną  przez  Pana  Burmistrza.  Dodała,  że  decyzja  jest  jeszcze 
nieprawomocna,  przygotowywany  jest  budżet  i  przeliczono  kosztorysy  związane  z  tą 
inwestycją.
Pan Wicestarosta oświadczył, że dofinansowanie unijne wyniesie 7.000.000zł.
P.  B.  Bonisławska oznajmiła,  że  kompletowana  jest  dokumentacja  w  celu  uzyskania 
niezbędnych  pozwoleń.  Zaznaczyła,  że  w  związku  z  tym  trzeba  dokonać  przesunięć  w 
budżecie.
Zarząd przyjął do wiadomości. 
Pan Starosta  oświadczył, że projekt na inwestycję Safronka – Janowiec Kościelny – Kuce 
przeszedł pozytywnie drugą fazę uzgodnień.
Pan Wicestarosta oznajmił, że oczekujemy na ocenę strategiczną wniosku. Dodał, że według 
oceny punktowej Gmina Janowiec Kościelny jest na 24 miejscu. Projekt na 80 możliwych 
otrzymał 53 punkty. Zakwalifikowało się 40 projektów. Łącznie na realizację tych projektów 
przeznaczone zostały środki w wys. 80.000,00zł, a na złożone wnioski potrzebna jest kwota 
126.000,00zł. Dodał, że ze względu na brak środków niektóre wnioski zostaną odrzucone. 
Podkreślił, że wniosek by się zakwalifikował musi uzyskać minimum 60 pkt. Dodał, że ma 
nadzieję, iż po ocenie strategicznej wniosek uzyska brakujące punkty.      
P.  B.  Bonisławska  poinformowała  Zarząd,  że  decyzją  wydaną  przez  Burmistrza  Nidzicy 
ustalającą środowiskowe uwarunkowania dla tego przedsięwzięcia PZD został zobowiązany 
do zaprojektowania i wykonania miejsc parkingowych w pobliżu rezerwatu przyrody „Źródła 
rzeki Łyny”  obsługujące ruch turystyczny w pobliżu tego rezerwatu w celu minimalizacji 
negatywnego  oddziaływania  inwestycji  na  rezerwat  przyrody.  Dodała,  że  w  związku  z 
powyższym  potrzebne  będą  środki  w  wys.  150.000zł;  na  rok  2009  –  16.000zł  (koszt 
opracowania  projektu  budowlanego),  na  rok  2010  –  134.000zł  (koszt  wykonania  miejsc 
parkingowych). Zaproponowała, by dokonać zmiany w planie budżetu ponieważ inwestycja 
nie będzie realizowana w tym roku a także by tę inwestycję podzielić na etapy. Oświadczyła, 
że  pierwszym etapem byłoby wykonanie  miejsc  parkingowych,  drugi  etap to  przebudowa 
dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica o łącznej dł. 7990,64m-
planowany  koszt  zadania  –  1382,00zł  (opracowanie  aktualizacji  raportu  oddziaływania 
przedsięwzięcia  na  środowisko).  Ponadto  zmniejszyć  planowaną  kwotę  w  2009r.  w  wys. 
11.171.337,00zł na kwotę 14929,00zł z zadania przebudowa dróg powiatowych na odcinku 
Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica: etap I o łącznej dł. 8678m i wprowadzić w/w zadanie 
(etap I) do planu na rok 2010 na kwotę 10.857.225zł.   
Pozytywna opinia Zarządu.
P.  B.  Bonisławska  oświadczyła,  że  otrzymała  pismo  z  Ministerstwa  Infrastruktury  o 
dofinansowaniu z  rezerwy inwestycji  na drogach publicznych  powiatowych  obejmujących 
budowę lub przebudowę obiektów inżynierskich,  którym nadane zostały jednolite  numery 
inwentarzowe, posiadających ważną decyzję o pozwoleniu na budowę. Dodała, że nie mamy 
gotowych projektów i pozwoleń na budowę, w związku z powyższym nie możemy niestety 
skorzystać z tego dofinansowania. Oświadczyła, że można jeszcze uzyskać dofinansowanie 
na  zadania  inwestycyjne  obejmujące  budowę  lub  przebudowę  ciągów  drogowych, 
przebiegających  przez  obszar  co  najmniej  dwóch  jednostek  samorządowych  (powiatów, 
województw),  dla  realizacji  których  zawarte  zostało  porozumienie  o  jednoczesnej  ich 
realizacji  oraz  zastosowaniu  takich  samych  parametrów  technicznych  wynikających  z 
przepisów techniczno – budowlanych. Oznajmiła, że niestety na takie inwestycje również nie 
mamy projektów i nie podpisaliśmy żadnych porozumień.  
Zarząd przyjął do wiadomości.
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P.  B.  Bonisławska zwróciła  się  z  prośbą do Zarządu o przeniesienie  kwoty 115486,00zł 
stanowiącej  środki  niewygasające  z  upływem  2008r.  do  budżetu  jednostki  na  rok  2009. 
Powyższa kwota przeznaczona jest na finansowanie zadania pn. Remont drogi powiatowej 
Szkotowo  –  Rogóż  –  Kozłówko  –  Zakrzewo  –  Sarnowo  w  m.  Kozłowo.  Z  uwagi  na 
występującą  konieczność  wykonania  w  ramach  w/w  zadania  przebudowy  urządzeń 
telekomunikacyjnych wartość planowanego zadania uległa zwiększeniu o kwotę 80.600zł. Z 
uwagi na późniejsze niż planowano rozpoczęcie procedury przetargowej termin wykonania 
remontu  przesunie  się  i  planowany  jest  do  15.10.2009r.  natomiast  termin  rozliczenia 
finansowego z Gminą Kozłowo nastąpi najpóźniej do 30 grudnia 2009r.
Pozytywna opinia Zarządu.         
Następnie  p. B. Bonisławska  zwróciła się z prośbą o dokonanie zmian w planie budżetu, 
zwiększyć  wydatki  o  kwotę  118.892,00zł  na  budowę  chodnika  w  m.  Piątki  oraz  na 
przebudowę drogi powiatowej Zakrzewo – Zalesie – Zaborowo a zmniejszyć wydatki o kwotę 
218.892,00zł   w  wyniku  oszczędności  powstałych  z:  przetargów  na  remonty  dróg 
powiatowych,  sprzątanie  ulic  i  chodników  przy  ulicach  powiatowych,  ustawienie  barier 
ochronnych przy drogach powiatowych, a także z oszczędności po przetargach na zadaniach 
inwestycyjnych – budowa chodnika oraz przejścia przez rzekę w m. Szkotowo, przebudowa 
dróg powiatowych przebiegających przez m. Janowo i Komorowo oraz z niezrealizowanego 
zadania „budowa punktów pomiarowych”. Dodała, że nastąpiło zmniejszenie wydatków w § 
6050  –  wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  o  kwotę  100.000,00zł  dotyczącej 
dotacji gminy Nidzica (budowa chodnika w m. Piątki).
Skarbnik Powiatu podkreśliła, że na to zadanie przeznaczone były środki finansowe z gminy 
Nidzica jak również z powiatu po 100.000zł. Dodała, że  w wyniku braku podpisania umowy 
z gminą Nidzica na pomoc finansową na w/w zadanie wynikła konieczność zabezpieczenia 
środków własnych powiatu w kwocie 30.790zł na wykonanie w całości zadania.
Pozytywna opinia Zarządu.  

Posiedzenie opuszcza p. B. Bonisławska a przybywa Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury,  
Sportu, Turystyki i Promocji p. Sławomir Knapiński.

Ad. II. 
P. S. Knapiński poinformował Zarząd, że trzy panie zgłosiły chęć ubiegania się o awans na 
stopień  nauczyciela  mianowanego.  Dodał,  że  trzeba  w  tym  celu  powołać  komisję 
egzaminacyjną, która składa się z 5 lub 6 osób w zależności od tego czy osoba ubiegająca się 
o awans zawodowy wskaże przedstawiciela związku zawodowego. Oświadczył, że w związku 
z tym zostały przygotowane uchwały Zarządu Powiatu dla p. Anny Tadra, p. Teresy Leokadii 
Olszewskiej  oraz  p.  Izabeli  Rapińczuk  w sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.
Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwał: „za” – 4, „wstrzymał się” – 1.      
Następnie  p.  S.  Knapiński oznajmił,  że  została  przygotowana  kolejna  uchwała  Zarządu 
Powiatu  w  sprawie  ustalenia  wysokości  wynagrodzenia  ekspertów  za  prowadzenie 
postępowania  egzaminacyjnego  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień 
nauczyciela mianowanego i archiwizowania dokumentów Komisji Egzaminacyjnej. Dodał, że 
wynagrodzenie dla ekspertów wyniesie 80zł, i kuratorium zwraca koszty,  jednak w chwili 
obecnej  trudno  powiedzieć  czy  będzie  to  pokrycie  całkowitych  kosztów.  Oświadczył,  że 
posiedzenie komisji odbędzie w dniu 20 sierpnia br. 
Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały: „za” – 4, „wstrzymał się” – 1.
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P.  S.  Knapiński  oświadczył,  że  został  przygotowany  na  najbliższą  sesję  Rady  Powiatu 
projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie utworzenia gimnazjum i włączenia go do Zespołu 
Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy. 
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały.

Posiedzenie opuszcza p. S. Knapiński.

Ad. III.
Pani  Skarbnik  oświadczyła,  że  przygotowała  uchwałę  Zarządu  Powiatu  w  sprawie 
powierzenia starostwu Powiatowemu w Nidzicy przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. Dodała, że przedmiotem postępowania jest usługa polegająca na 
udzieleniu  kredytu  długoterminowego  na  pokrycie  deficytu  budżetu  Powiatu  Nidzica  na 
2009r.
Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały: „za” – 4, „wstrzymał się” – 1.  
Następnie p. R. Mróz  przypomniała, że  zwiększono część oświatową subwencji ogólnej o 
kwotę  162.000zł.  Dodała,  że  na  poprzednim  posiedzeniu  Zarządu  część  środków  została 
rozdysponowana dla: SOSW – 15.450zl na zatrudnienie 2 pracowników grupy remontowej na 
okres 3 miesięcy,  ZSZiO – 4.000zł na zakup listew do okablowania internetowego, ZSO – 
65.000zł na wymianę podłóg w salach lekcyjnych, 4.000zł na wymianę podłogi na mniejszej 
sali gimnastycznej. Następnie dodała, że Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego złożył 
wniosek o zwiększenie środków finansowych o kwotę 45.000zł na przeprowadzenie remontu 
kapitalnego  pracowni  samochodowej  natomiast  Dyrektor  Zespołu  Szkół  Rolniczych  i 
Ogólnokształcących  w  Jagarzewie  prosi  o  zwiększenie  wydatków  o  kwotę  50.000zł  na 
wymianę pokrycia dachowego budynku internatu. Dodała, że z podliczonej kwoty pozostają 
środki w wys. 28.624zł a brakującą różnicę, jeśli będzie pozytywna opinia Zarządu, pokryć ze 
środków,  które  otrzymamy  z  odszkodowania  za  wywłaszczenie  gruntów  pod  drogami 
powiatowymi na modernizację drogi krajowej nr 7.
P. B. Grochala odparła, że trzeba było wystąpić o subwencję na ten cel.
P. E. Rozmus uważa, że sprawy takie powinny być zgłaszane na początku roku.
Głosowanie w w/w sprawie: „za” – 3, „przeciw” – 1, „wstrzymał się” – 1.
Następnie p. R. Mróz omówiła kolejne wnioski finansowe złożone przez:
●  Zespół  Opieki  Zdrowotnej:  zwiększenie  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku Przychodni przy ul. Traugutta” o kwotę 
15.000zł.
Pozytywna opinia Zarządu.  
Skarbnik  Powiatu  przypomniała,  że  Powiat  otrzymał  odszkodowanie  za  wywłaszczenie 
gruntów pod drogami powiatowymi na modernizację drogi krajowej nr 7. Oświadczyła, że w 
związku z powyższymi wnioskami zostaną przeznaczone środki 15.000zł dla ZOZ i 21.376zł 
dla ZSRiO i zaproponowała by pozostałą kwotę przeznaczyć na zmniejszenie udziału podatku 
od osób fizycznych.
Pozytywna opinia Zarządu.  
P. R. Mróz  poinformowała,  że Wojewoda Warmińsko – Mazurski zwiększył  plan dotacji 
celowych  o  kwotę  2.250zł  na  750zł  na  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  i  1.500zł  na 
wypłatę  dodatków w wys.  250zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w 
pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2009.
Zarząd przyjął do wiadomości.
● Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:  przesunięcie w planie budżetu – zmniejszenie 
wydatków o kwotę 200zł z § 3110 świadczenia społeczne i zwiększenie o tę samą kwotę na § 
4170  wynagrodzenia  osobowe  w  związku  z  zatrudnieniem  od  1  września  psychologa  z 
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wynagrodzeniem 500zł. Większe wynagrodzenie uzasadnione jest z tym, że specjalista będzie 
dojeżdżał na własny koszt.
Pozytywna opinia Zarządu. 
● Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:  zmniejszenie wydatków o kwotę 50zł z rozdz. 
Rodziny Zastępcze § 3110 świadczenia społeczne i zwiększenie o tę samą kwotę na rozdz. 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie § 4280 zakup usług zdrowotnych.   
Pozytywna opinia Zarządu. 
Skarbnik Powiatu poinformowała Zarząd, że Wojewoda Warmińsko – Mazurski zmniejszył 
dotację  o  kwotę  27.786zł  na  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w  związku  ze  zmianą 
przelicznika za miesięczny pobyt osoby w tej placówce. Kierownik PCPR złożyła w związku 
z powyższym wniosek o zmniejszenie wydatków o kwotę 27.786zł na ośrodki wsparcia.
Zarząd przyjął do wiadomości.
●  Powiatowe Centrum Pomocy  Rodzinie:  zwiększenie  wydatków  o  kwotę  15.700zł  na 
wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług pozostałych, zakup akcesoriów komputerowych. P. 
R. Mróz dodała, że środki w w/w kwocie PCPR pozyskało z Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej na realizację programu z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną.
Pozytywna opinia Zarządu. 
● Zespół  Szkół  Ogólnokształcących:  zwiększenie  planu  wydatków budżetu  na  2009r.  o 
kwotę 34.566zł. P. R. Mróz oświadczyła, że ZSO otrzymał II część odszkodowania za zalanie 
pomieszczeń  sali  gimnastycznej  oraz  zniszczenia  wyposażenia.  Otrzymana  II  część 
odszkodowania w m-cu czerwcu br. została przekazana do budżetu powiatu jako dochody 
własne. 
Pozytywna opinia Zarządu.        
●  Powiatowy  Inspektorat  Nadzoru  Budowlanego: przesuniecie  w  planie  budżetu  – 
zmniejszenie  wydatków o  kwotę  3.450,60zł  z  §  4020  wynagrodzenia  osobowe członków 
korpusu  służby  cywilnej  i  zwiększenie  wydatków  o  tę  samą  kwotę  na  §  4400  opłaty 
czynszowe za pomieszczenia biurowe.
Pozytywna opinia Zarządu.          
● Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy: przesunięcie środków w obrębie własnego 
budżetu o kwotę 2.000zł. Przesunięcie środków z § 4270 zakup usług remontowych na § 4750 
zakup akcesoriów komputerowych spowodowane zostało koniecznością  zakupu komputera 
do sekretariatu.
Pozytywna opinia Zarządu. 
● Centrum Kształcenia Praktycznego:  Gospodarstwo Pomocnicze zwraca się z prośbą o 
dokonanie zmian w planie budżetu: zmniejszenie wydatków o kwotę 42.000zł w § 4210 – 
jednostka ponosi  mniejsze  koszty eksploatacyjne  (zakup paliwa)  a zwiększenie  o  tę  samą 
kwotę  na § 4280 pokrycie  wydatków związanych  z  badaniami  okresowymi  pracowników 
młodocianych  i  na § 4300 pokrycie  wydatków związanych  z  ochroną obiektu,  wywozem 
nieczystości, usługami serwisowymi, przeglądem urządzeń i legalizacją.  
Pozytywna opinia Zarządu.
● Centrum Kształcenia Praktycznego: zwiększenie wydatków o kwotę 20.000zł z najmu i 
dzierżawy pomieszczeń i przeznaczyć te środki na pokrycie wydatków związanych z ochroną 
obiektu.
Pozytywna opinia Zarządu.
Skarbnik Powiatu  oświadczyła,  że  wpłynął  wniosek mieszkanki  m.  Jabłonka o wsparcie 
finansowe  na  remont  dachu  w  związku  z  wypadkiem  –  oberwanie  fragmentu  sufitu  w 
budynku mieszkalnym. 
Ze względu na brak podstaw prawnych Zarząd wydał negatywną opinię. 
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●  Warmińsko  –  Mazurski  Ośrodek  Doradztwa  zawodowego  w  Olsztynie:  prośba  o 
wsparcie finansowe organizowanej Olimpiady Wiedzy Rolniczej, Ochrony Środowiska i BHP 
w Rolnictwie.
Negatywna opinia Zarządu ze względu na brak środków finansowych.  
● Samorządowy Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Janowcu Kościelnym: prośba o 
dofinansowanie  zakupu  strojów  ludowych  –  pobożańskich  dla  członków  zespołu 
folklorystycznego  pieśni  „POBOŻANIE”.  Zespół  z  powodzeniem  koncertuje  w  gminie, 
powiecie i województwie godnie reprezentując region.
Pozytywna opinia Zarządu.
Skarbnik Powiatu oświadczyła, że w związku z pozytywną opinią Zarządu w w/w sprawie 
przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla 
Gminy Janowiec Kościelny.
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały.
●  Miejski  Klub  Sportowy  „Start”  w  Nidzicy:  prośba  o  przyznanie  10  stypendiów 
sportowych  dla  zawodników zespołu  seniorów w wys.  150zł  miesięcznie  przez  okres  od 
1.09.2009r. do 30.06.2010r.
Zarząd  uzgodnił,  że  ze  względu  na  brak  środków  finansowych  powyższy  wniosek 
zostanie rozpatrzony przy planowaniu budżetu na 2010r. 
P.  R.  Mróz  oświadczyła,  że  w związku  ze  zmianami  w budżecie  Powiatu  przygotowała 
projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w planie budżet na 2009 rok.
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały Rady Powiatu.

Ad. IV.
Sekretarz  Powiatu  oświadczyła,  że  w  związku  z  tym,  że  wpłynęła  skarga  na  działania 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego został przygotowany projekt uchwały Rady 
Powiatu w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną. Dodała, że kontrolę 
w PINB należy przeprowadzić do dnia 18 września br. a wykonanie uchwały powierza się 
Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nidzicy i Zarządowi Powiatu. 
Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały.   

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół.

Protokołowała: 
Anna Kalinowska

Przewodniczący Zarządu
/-/ Ludwik Ekiert

Z-ca Przewodniczącego Zarządu
/-/ Lech Brzozowski

Członek Zarządu 
/-/ Bożena Grochala

Członek Zarządu 
/-/ Edward Rozmus

Członek Zarządu 
/-/ Zenobiusz Szczepkowski
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